
Výpis z veřejného zasedání obecního zastupitelstva, které se konalo v 19.00 v zasedací 

místnosti obecního úřadu v Trstěnici dne 27. 4. 2023. 

Přítomni zastupitelé: Kmošek, Lépešová, Sigl, Vejrych, Pittner, Krejsová, Pecháček, Doležal, Kubešová 

Omluveni:     

Hosté:     

 

ZO schválilo: 

20/2023 Program, ověřovatele zápisu a zapisovatele      9-0-0 

21/2023 Finanční příspěvek ve výši 1.000,-Kč pro Český svaz včelařů, z.s., ZO Litomyšl 9-0-0 

 

22/2023     Finanční „příspěvek pro prvňáčka“ v celkové výši 2.000,-Kč    9-0-0 

 

23/2023 Nákup rozdělovače a 2 ks savic pro požární sport mládeže (náklad cca 30 000,-Kč) 9-0-0 

 

24/2023    Koupi pozemkové parcely č. 455/25 - zahrada s výměrou 7 m2, k. ú. Trstěnice 

 u Litomyšle, vytvořené GP -515-65/2022, vyhotoveným panem Haraštou, Vendolí. 9-0-0 

 

26/2023     Uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a zařazení místa  

     zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství  

     č. OS202320001919 se společností EKO-KOM, a.s., a zmocnění společnosti 

     LIKO SVITAVY a.s. ke spolupráci při zajištění zpětného odběru podle této smlouvy 9-0-0 

 

ZO neschválilo: 

25/2023 Prodej pozemkových parcel 840/5, 1756/1, 1756/2, 1757, 1758, 1760/1, 1760/2,  

 1760/3, 1760,4, 1762, 1763, vše k. ú. Trstěnice Litomyšle    9-0-0 

 

ZO bere na vědomí 

- Zpracování Provozního řádu pro multifunkční hřiště  

 

 

 

 

     Roman Kmošek  

          Starosta 

Ověřovatelé    

Vejrych           Kubešová 

 

 

 


